1700

Scripsit Enoch Petrus Paulus ... Notaria Petrus ...
 Theresia ...
 mans ad ...
 reser ...
 beati ...
 tenenda ...
 persone ...
 ad ...
 de ...
 dicitur ...
 gressus ...

G. Miszek Jaszowski Debet

compareno personaliter ...
 Theresia ...
 Premissa ...
 miter ...
 omnia ...
 presentia ...
 teno ...
 in Regno ...
 nisi ...
 huius ...
 gentium ...
 Miszek ...
 gito ...
 Geseho ...
 et Feto ...
 Millimo ...
 rang ...
 huius ...
 modo ...
 Summa ...
 Summa ...

Enoch

199

Enosus Petrus Paulus à Bazemio Amiszek Notarius Terrestrius Demy.
 Natus suis eius successores nominato Enosus Veboris Stanislaus Jaszonicki suis
 eius successores Obno slavonem Summis curialet. Septem Millibus Quingentis
 floribus Polon. pro tempore et loco superius expressis bonis quibus opus fuerit ad solvendo
 succumbendo pro quo quidem Factio modo scripto ad solvendo facta et pro bonis pro
 Principali non soluta solvenda Capite existens memoratis Georgiano Enosus
 Paulus à Bazemio Amiszek Notarius Terrestrius Demy, sui eius posteri
 et Intra annis supra scriptis Enosus Veboris Stanislaus Jaszonicki suis eius successores
 nos Actus Officium Generale Casense Capite Demy, duntaxat recessus supra scripto
 quo ad recessus creatis spectat indicatis tempore in Domino Vicario Termino tanquam scripto:
 no state sui parere respondens Vobis, quibus Luce in scriptis generis satisfecit ac omni
 iudicatum pati debet et tenetur se, ac suos successores ad eadem tunc misent et obli
 gat quibus Illa Demonia summi scriptis in et alios omnes exinde consequentes
 Causas curiales Termino semper scriptos Veni infirmitate pro maiori in notoria
 successores Legatione, iura vel extra Regnum. Scitis militari ad munimenta ad Evictores
 vel alio quibus villenibus et legalibus impedimentis non differatis ad Quietationem pro
 Illis Regibus Officiis Casensibus Capite Demy, duntaxat Terminus dilatorum sibi nosse pro:
 to in illis, notorio appellacione ac causa prosecutione faciendis ac propter omnia pro:
 smatibus vel habebat suorum et successorum, fatalis uno quod servit Terrenis
 bello conventionis ac alio quibus in remediis et defensionibus sibi suffragari nec alio.
 quibus modo tradendis. Hoc nos pro personalis Recognitionis ad scriptas mediante.

Inter eosdem mutua Interci sam Roborant

impertenter personaliter cum Officio et Acto gentibus Casensibus Capite Demy, duntaxat Enosus
 Paulus à Bazemio Amiszek Notarius Terrestrius Demy, ab uno et Enosus
 Stanislaus Veboris Jaszonicki. ab altero partibus sibi mandatis et curibus existentes
 à Domino Dominico Sicuti Sicuti, suo publicis proprio et compendibus recedendo
 genti vero Casensibus Capite Demy, duntaxat quoad actum hunc attinet securi successores
 alio ac bono suo gati in his totaliter et plenarie incorporando atque subiacendo pariter bene
 publicis ac per se sua recognitionem, et qui licet illud servari duo pro tempore re
 gant, Quis pro sibi nichilo et minus una Pars alteri ac potestis Phisio Factio se
 ac suos successores in et super bono suo gati unum summorum quocumque quibus sicut
 et Sabendo Inveniat et obli gat quibus Intercisam certam interse Recognitionis